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[Cooking Methods) [Approx. amount of hot water : 820mi]
(1) Remove the eatirral i, pasl fh I rem the w3t nd teke out the seuee,
Ingredients, ssasaning and spica. 2 Put e Ingredients on the ncods, por Bolisg
waler 10 b insica e, and seal S ko, G Atter 3 risuhes, peass posl ol the hat weter
oraln i fBin the divectin of fhe amow slewty. ( Hoid fhe two parls where marked
with s ey asd slowly drain water from the hot wabr drab B 5 Pesl off the B of A.Enrr mare about safety
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¢ When tearing the film, be careful not to cut your hands
with the edge of the lid

3 There may be black particles on the surface of the noodles,
there s no worry for thess which are burned noodiss.

If you have any questions
about the product, please
keep the actuel produst and

the external film, and contact
our customer service center.

This product contains allergens

listed below. Wheat | Beef

|Sesame[SoybeanChicken| Pork | Apple
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English language version of the packaging
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